2018年 1月吉日

関係者様各位

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社

      事業部 貨物事業課

輸入インタクト貨物の搬出場所移動に関するご案内

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務に格段のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 FSC の移転に伴い、輸入インタクト貨物の搬出場所を下記の通り変更させていただ

きますので、本状にてご案内申し上げます。

関係各社様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1. 変更日時

2018年 2月 1日（木）AM0：00以降の引渡し分より

2. 変更内容

輸入インタクト貨物搬出用レーン（パレットローダー）を 3.見取り図の通り、移動いたします。

3. 見取り図

4. その他

搬出カウンターならびにトラック待機場所（添付）については変更ございません。

5. 当件に関するお問合せ先

東京国際エアカーゴターミナル株式会社

運営部 搬出カウンター TEL 03-5757-7581

事業部 貨物事業課  TEL 03-5757-7558

以上

【TIACT上屋1】

変更後の輸入インタクトレーン

（4コア右側）

現行の輸入インタクトレーン

（4コア右側）

TIACT

搬出カウンター

受付

4コア

玄関

通

行

帯 場所移動
E4 E8